

RCS : MONTPELLIER

Code greffe : 3405

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de MONTPELLIER atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 04343

Numéro SIREN : 891 546 939

Nom ou dénomination : 619

Ce dépôt a été enregistré le 21/09/2022 sous le numéro de dépôt 21025

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros		06/11/2020 30/06/2021	8 mois		mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé							
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		136 071,65	53,58			136 071,65	
Autres immobilisations corporelles		1 071,65	0,42			1 071,65	
218300	MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	1 256,66	0,49			1 256,66	
281830	AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQ	(185,01)	-0,07			(185,01)	
Autres participations		135 000,00	53,16			135 000,00	
261001	TITRES DE PARTICIPATION ENTREAU	135 000,00	53,16			135 000,00	
TOTAL III - Actif Circulant NET		117 882,47	46,42			117 882,47	
Créances clients et comptes rattachés		4 085,39	1,61			4 085,39	
418100	CLIENTS - FACTURES A ETABLIR	4 085,39	1,61			4 085,39	
Autres créances		149,80	0,06			149,80	
445860	TVA SFACT.NON PARVENUES	149,80	0,06			149,80	
Disponibilités		113 647,28	44,75			113 647,28	
512100	BANQUE QONTO	113 647,28	44,75			113 647,28	
TOTAL DUBILAN ACTIF		253 954,12	100,00			253 954,12	

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	06/11/2020	8	mois	mois	Variations	%
	30/06/2021	mois				
TOTAL I - Capitaux propres	249 299,76	98,17			249 299,76	
Capital Social ou individuel	135 000,00	53,16			135 000,00	
101000 CAPITAL SOCIAL	135 000,00	53,16			135 000,00	
Résultat de l'exercice	114 299,76	45,01			114 299,76	
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	4 654,36	1,83			4 654,36	
Emprunts et dettes financières divers	41,66	0,02			41,66	
455100 CC - TINCELIN CHRISTOPHE	41,66	0,02			41,66	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	898,80	0,35			898,80	
408100 FRS - FACTURES NON PARVENUES	898,80	0,35			898,80	
Dettes fiscales et sociales	3 713,90	1,46			3 713,90	
444000 ETAT - IMPOT SUR LES SOCIETES	1 730,00	0,68			1 730,00	
445510 T.V.A. A DECAISSER	1 303,00	0,51			1 303,00	
445870 TVA SFACT.A ETABLIR	680,90	0,27			680,90	
TOTAL DU BILAN PASSIF	253 954,12	100,00			253 954,12	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		06/11/2020 30/06/2021	8 mois		mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		10 213,58	100,00			10 213,58	
Ventes de marchandises							
Production vendue Biens							
Production vendue Services + Travaux		10 213,46	100,00			10 213,46	
Production vendue Services FRANCE		10 213,46	100,00			10 213,46	
706100	PRESTATIONS DE CONSEILS	10 213,46	100,00			10 213,46	
Montant net du chiffre d'affaires		10 213,46	100,00			10 213,46	
Autres produits d'exploitation		0,12				0,12	
758000	PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	0,12				0,12	
Total des charges d'exploitation		4 183,82	40,96			4 183,82	
Autres achats et charges externes		3 360,53	32,90			3 360,53	
606300	ACHATS PETIT EQUIPEMENT	326,99	3,20			326,99	
622610	HONORAIRES COMPTABLE	749,00	7,33			749,00	
622630	HONORAIRES JURIDIQUES	2 036,00	19,93			2 036,00	
622700	FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	189,66	1,86			189,66	
627800	FRAIS BANCAIRES	58,88	0,58			58,88	
Impôts, taxes et versements assimilés		637,71	6,24			637,71	
635200	TVA NON RECUPERABLE	637,71	6,24			637,71	
Dotation aux amortissements sur immobilisations		185,01	1,81			185,01	
681120	DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	185,01	1,81			185,01	
Autres charges de gestion courante		0,57	0,01			0,57	
658000	CHARGES DIVERSES GESTION COURA	0,57	0,01			0,57	
Résultat d'exploitation		6 029,76	59,04			6 029,76	
Total des produits financiers		110 000,00	N/S			110 000,00	
Produits financiers de participations		110 000,00	N/S			110 000,00	
761000	PRODUITS DE PARTICIPATION	110 000,00	N/S			110 000,00	
Total des charges financières							
Résultat financier		110 000,00	N/S			110 000,00	
Résultat courant avant impôts		116 029,76	N/S			116 029,76	
Total des produits exceptionnels							
Total des charges exceptionnelles							
Résultat exceptionnel							
Impôts sur les bénéfices		1 730,00	16,94			1 730,00	
695000	IMPOTS SUR LES BENEFICES	1 730,00	16,94			1 730,00	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	06/11/2020	8		
	30/06/2021	mois		
			mois	Variations %
Résultat de l'exercice	114 299,76	N/S		114 299,76

619
Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 135 000 euros
Siège social : 6 rue François Mireur
34070 MONTPELLIER
891 546 939 RCS MONTPELLIER

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 28 DECEMBRE 2021

-

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 30.06.2021

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30.06.2021 s'élevant à 114 299,76 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	114 299,76 euros
Dotation de la réserve légale	13.500,00 euros
Le solde	
En totalité sur le compte "autres réserves" s'élèvent à	100 799,76 euros

L'associé unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
Le Président